
 

 

 

                                                                                                                                                 

       

DIREZIONE DIDATTICA  STATALE  3° CIRCOLO 

“Madre Teresa di Calcutta” 

Cod. Fisc. 93007720639 – Cod. Scuola NAEE32300A – Codice Univoco Uff. UFDMFG 

 

 

Prot.1032/VI.1.3                                                         Casalnuovo di Napoli,28/02/2023 

 

Progetto PNRR– Linea di investimento 2.1 DIDATTICA DIGIATLE INTEGRATA E FORMAZIONE ALLA 

TRANSIZIONE DIGIATALE Codice progetto M4C1I2.1-2022-941 - Titolo ANIMATORE DIGITALE – 

FORMAZIONE DEL PERSONALE INTERNO 

Codice CUPF14D22001680006  

 

OGGETTO: NOMINA RUP A TITOLO NON ONEROSO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  Il Decreto Legge n.59 del 06 Maggio 2021, convertito, con modificazioni, dalla legge n.101 del 1° 

Luglio 2021 recante “Misure urgenti relative al Fondo complementare al Piano di ripresa e 
resilienza e altre misure urgenti per gli investimenti”  

VISTO il Decreto Legge 6 Novembre 2021, n.152, convertito con modificazioni, dalla legge 29 
Dicembre 2021, n.233 recante “Disposizioni urgenti per l’attuazione del Piano Nazionale di 
ripresa e resilienza (PNRR) e per la prevenzione delle infiltrazioni mafiose” e, in particolare, 
l’articolo 24, relativo alla progettazione di scuole innovative; 

VISTO il Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) approvato con decisione del Consiglio ECOFIN 
del 13 Luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio con nota 
LT161/21 del 14 Luglio 2021; 

VISTA nello specifico la – Linea di investimento 2.1 DIDATTICA DIGIATLE INTEGRATA E FORMAZIONE 
ALLA TRANSIZIONE DIGIATALE Codice progetto M4C1I2.1-2022-941 - Titolo ANIMATORE 
DIGITALE – FORMAZIONE DEL PERSONALE INTERNO VISTOVISTE  



VISTE     le delibere degli OO.CC. relative all’adozione dei progetti PNRR ed integrazione PTOF 
(Collegio dei docenti e Consiglio di Istituto); 

VISTO  il progetto ANIMATORE DIGITALE – FORMAZIONE DEL PERSONALE INTERNO presentato in data 

04/11/20222 attraverso la piattaforma FUTURA; 

VISTO il Programma Annuale 2022 regolarmente approvato dal Consiglio di Istituto; 

VISTO  il provvedimento di assunzione a bilancio n.15 del 16/12/2022; 
RITENUTO necessario procedere alla nomina del Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.); 

 

DECRETA 

 

di conferire a se stesso, Dott.ssa Anna Commone in virtù della qualifica dirigenziale ricoperta, 

l'incarico di Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) per la realizzazione del progetto di cui 

all'oggetto. 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo; è pubblicato sul sito istituzionale 

dell'istituto (sez. Amministrazione Trasparente e sez. Futura La scuola per l’italia di domani) e 

conservato, debitamente firmato, agli atti della scuola.  

          F.to Digitalmente da 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                Anna Commone 

 


		2023-12-04T17:33:42+0100
	CMMNNA61P49A455J




